
Školní tašky  

Psací potřeby   

Pohádkové penály 

Pracovní sešity a encyklopedie   

Potřeby na výtvarku     

Přezůvky a boty na tělocvik  

Úbor na tělocvik 

Krabičky a lahve

Chutné svačinky

Hygienické potřeby

Vitamíny pro podporu imunity  

Brýle

Tablety a notebooky

2. patro

1. patro

přízemí

Přízemí: 1. H&M  І  2. Tesco  І  3. Asian shop  І  4. McPen papírnictví  І  5. Bambule  І  6. Knihy Dobrovský  І  7. Fokus Optik  І  8. Levné knihy  І  9. GrandOptical  І  10. Dr. Max  І  11. CCC  І  12. Deichmann 
1. patro: 13. Pepco  І  14. Datart  І  15. Banquet  І  16. Tescoma  І  17. NKD  І  18. DM drogerie  І  19. Action  І  20. Sportisimo  І  21. AlpinePro 

TIP Edenu:
Horké školní trendy i úkoly,  
z kterých by se jednomu zavařila 
hlava, zvládnete díky Fruitisimu 
s ledovým klidem.

TIP Edenu:
Ukazovat fotky z dovolené v mobilu  
umí každý. Pomozte jim zamachrovat před 
kámoši hezky postaru s fotoknihou  
z Fotolabu CEWE.

TIP Edenu:
Udělejte si pauzu plnou fantazie, kreativity 
a her v hrací zóně Yungo! a užijte si 
společně skvělou zábavu nejen během 
školního roku.

TIP Edenu:
Vyrazte na českou klasiku jako za starých 
časů nebo objevte něco nového mimo 
čtyři stěny školní kantýny v chutné nabídce 
food courtu ve 2. patře.

TIP Edenu:
Napijte se ze studnice vědomostí  
o poctivých ovocných a mléčných čajích 
v Koi Tea a poznejte osvěžení, kterému 
nedokáže nikdo odolat.

TIP Edenu:
Sladkou tečku za létem i spoustu 
neodolatelné inspirace pro nové školní 
výzvy najdete se zákusky a zmrzlinovými 
poháry v Café Collection.

TIP Edenu:
Malý krok pro dospěláka, ale velký pro 
školáka. Pořiďte jim první vlastní klíč pro 
cesty do školy v Mister Minit a odemkněte 
jim cestu k samostatnosti.

TIP Edenu:
Po létě to musí nějak vypadat. Se skvělými 
účesy z kadeřnictví Klier pro holky nebo 
Barber shopu pro kluky bude první  
a každý další školní den na jedničku.

TIP Edenu:
První dny školního roku budou ještě příjemnější 
se stylovým a pohodlným oblečením F&F.  
Vyberte svým školákům kousky za skvělé ceny  
do školy, na kroužky nebo na hřiště.

TIP Edenu:
Objevte od 21. do 27. srpna fantastický svět 
kreativních pomůcek a krásných školních batohů 
v pop-up prodejně Agátin svět exkluzivně  
v Edenu.

Školákův  
průvodce  

po Edenu

Soutěž o chytré ceny!  
Jméno a příjmení 

........................................................................... 

E-mail 

........................................................................... 

Školní pomůcka, kterou jste zakoupili 

........................................................................... 

 

   
Více informací: www.nceden.cz 

 Souhlasím s pravidly soutěže a se zpracováním svých osobních údajů.



Školákův  
průvodce  

po Edenu

Soutěž

Jak si vybrat správné pero 

• Volte trojboký ergonomicky tvarovaný úchop.
• Vybírejte změkčenou úprava povrchu na místě  
  úchopu pera.
• Nevolte propisku, ale roller.
• Pro začátek jsou lepší inkoustová  
  zmizíkovací pera.

Jak správně vybrat dětské brýle? 

• Pro děti volíme celoobrubové brýle.
• Materiál může být plast, kov nebo jejich  
  kombinace.
• Brýle musí sedět jak na nose, tak za ušima.
• Design brýlí si volí dítě samo, aby je rádo nosilo.

Co se hodí na vyváženou svačinu 
do školy? 

• Celozrnné a tmavé pečivo.
• Ovoce a zelenina.
• Mléčné výrobky bez přidaného cukru.
• Vysokojakostní šunka.

Jak se učit zábavnou formou? 

• Trénujeme paměť zábavnými tematickými  
  deskovkami. 
• Místo klasických učebnic volíme obrázkové    
  encyklopedie.
• Na procvičování použijeme interaktivní  
  pracovní sešity.
• Navštívíme muzeum nebo výstavu k danému  
  tématu. 

Jaké oblečení vybrat do školy? 

• Vzdušné a pohodlné.
• Kalhoty na gumu nebo legíny.
• Sukně a šaty pod kolena.
• Volnější trička nebo košile. 

Jak správně vybrat školní tašku? 

• Taška by měla mít pevná záda.
• Popruhy by měly mít minimální šířku 4 cm.
• Vybírejte tašku s výraznými bezpečnostními  
  prvky.
• Váha školního batohu by měla být 10 - 15 % váhy  
  dítěte. 

Jak na dobrou imunitu? 

• Vitamín C podporuje správnou funkčnost  
  nervové soustavy.
• Vitamín B napomáhá správné funkci imunitního  
  systému.
• Vitamín D je ideální pro správnou stavbu kostí  
  a zubů.
• Železo je pomocník pro dobrou  
  obranyschopnost.

Jak správně vybrat krabičku  
na svačinu? 

• Objem krabičky by měl být  0,8 – 1 litr.
• Nižší krabička pro dobré uložení do tašky.
• Volíme krabičku s vnitřním členěním pro  
  rozdělení potravin.
• Barva a potisk necháme na výběru dítěte

Jak správně vybrat přezůvky? 

• Prostor uvnitř bačkory pro volný pohyb prstů  
  by měl být 0, 9 – 1, 2 cm.
• Přezůvky by měly být lehké.
• Pro menší děti volíme opasek i vzadu přes patu.
• Vybíráme anatomicky tvarovanou stélku pro  
  podporu klenby.

Jak správně vybrat boty  
na tělocvik? 

• Volte pružnou, vzdušnou a lehkou obuv.
• Non-marking podrážka – nezanechává šmouhy  
  na podlaze.
• Zaměřte se na protiskluzovou podrážku.
• Vhodná je raketová obuv, která zajišťuje stabilitu.

Po prázdninách bývá cesta do školy 
náročná nejen pro školáky, ale i pro 
jejich rodiče.  
 
V Edenu však nenecháme nikoho 
na holičkách. S naším průvodcem 
vás vybavíme na nový školní rok od 
hlavy až k patě za skvělé ceny,  
a ještě to bude velká zábava.  
 
Nechte si poradit, jak vybrat 
správné školní pomůcky, a poté 
si je s naší mapou obchodů 
jednoduše krok za krokem najděte.

Nakupte v Edenu minimálně za 
500 Kč, vyplňte formulář na zadní 
straně a soutěžte o notebook, 
mobily s tarifem nebo chytré 
hodinky.


